» » » «Per caritatem servite». - Venerabili Dei Servae Mariae 
Guadalupe García Zavala caelitum Beatorum tribui
tur dignitas 301 

» » » «Peccatores, nolite amplius». - Venerabili Dei Servae Ale
xandriae Mariae da Costa caelitum Beatorum tribui
tur dignitas 303 

» » » «In Eucharistia Iesum». - Venerabili Servae Dei Eusebiae 
Palomino Yenes Beatorum honores decernuntur . . 378 

» » » Cum in cruce. - Venerabili Dei Servae Laurae a S. Cathari
na Senensi caelitum Beatorum tribuitur dignitas . . 381 

» » » «Eroes esse pulchrum». - Venerabili Servae Dei Nemesiae 
Valle Beatorum honores decernuntur 383 

» Oct. 3 « Testimonium vita propria». - Venerabili Dei Servae Mariae 
Ludovicae De Angelis Beatorum honores decernuntur 387 

VII - CONVENTIONES 

2004 Dec. 18 Inter Sedem Apostolicam et Rem Publicam Lusitanam . 29 
» Iul. 9 Inter Apostolicam Sedem et Slovachiae Rem Publicam . 51 

IX - HOMILIAE 

2004 Dec. 8 In celebratione Eucharistica ob CL expletum annum a dog
mate Immaculatae Conceptionis beatae Mariae Virgi
nis definito 140 

» » 25 In prima missa Natalis Domini 143 
2005 Ian. 1 In missa Sollemnitatis Sanctae Dei Genitricis Mariae ob 

XXXVII diem in universo catholico orbe paci dicatum 144 

X - ALLOCUTIONES 

2004 Dec. 4 Ad quosdam episcopos Americae septentrionalis . . . . 61 
» » 10 Ad quosdam Americae septentrionalis sacros praesules . . 64 
» » 16 Ad eos qui VII Conventui Internationali de cura pastorali 

circensium et mercatorum interfuerunt 146 
» » 18 Ad eos qui coetui «Forum delle Associazioni Familiari» 

nuncupato interfuerunt 147 
» » 21 Ad Romanam Curiam natalicia vota Summo Pontifici pro-

fitentem 148 
2005 Ian. 10 Ad Corpus Legatorum apud Apostolicam Sedem . . . . 151 

» » 11 Ad Synodum Intereparchialem Eparchiarum Orientalium 
in Italia et Monasterii Exarchici Cryptae Ferratae . 158 
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2005 Ian. 21 Ad eos qui interfuerunt Coetui Plenario Pontificiae Com
missionis pro America Latina 159 

» » » Ad Plenarium Coetum Pontificii Consilii pro Valetudinis 
Administris 161 

» » 29 Ad Tribunal Rotae Romanae iudiciali ineunte anno . . . 164 

XI-EPISTULAE 

2005 Febr. 11 Ad Galliae Episcopos expleto saeculo a legali separatione 
Ecclesiarum et Reipublicae in Gallia 306 

» » 14 Ad Episcopum Conimbricensem occasione funeris sororis 
Mariae Luciae a Iesu et ab Immaculato Mariae Corde 313 

XII - NUNTII 

2004 Aug. 11 Ob XLII Diem in universo catholico orbe precibus pro vo
cationibus dicatum 167